Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3128/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, instalação de base da Guarda Municipal em praça pública localizada na Rua Marechal Bittencourt no bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada instalação de base da Guarda Municipal em praça pública localizada na Rua Marechal Bittencourt no bairro 31 de Março, neste município.

Justificativa:

Moradores procuraram por este Vereador, buscando providências no sentido de intermediar a instalação de uma base da Guarda Municipal no local acima mencionado, haja vista a constante presença de usuários de entorpecentes, que impossibilitam o uso deste espaço por parte dos moradores, sendo necessárias providências urgentes.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 20 de maio de 2016.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

Giovanni Bonfim
[bookmark: _GoBack]-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

776a2b28-5e17-447e-a428-e0b4ba8d72c5.png
PROTOCOLO 5724/2016 - 20/05/2016 15:59

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg